
UCHWAŁA NR X.8.2011
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII.4.2011 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 29 lipca 2011r. w sprawie 
założenia Powiatowego Publicznego Gimnazjum Dwujęzycznego w Szprotawie i włączenia w Zespół Szkół 

Ponadgimnajzalnych w Szprotawie. 

Na podstawie art. 58 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 62 ust 2 i 5 w związku z art. 5c pkt 1. ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 
8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz.1592 z późn. zm.), Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały Nr VIII.4.2011 dokonuje się zmiany nazwy tworzonej szkoły w następujacy sposób: 

1. W treści nagłówka Uchwały Nr VIII.4.2001 Rady Powiatu Żagańskiego słowa: "Powiatowego Publicznego 
Gimnazjum Dwujęzycznego w Szprotawie" zamienia się na: "Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 3 w 
Szprotawie." 

2. W treści paragrafu 1 Uchwały Nr VIII.4.2011 Rady Powiatu Zagańskiego słowa: "Powiatowe Publiczne 
Gimnazjum Dwujęzyczne w Szprotawie" zmienia się na "Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Szprotawie." 

3. W treści paragrafu 2 Uchwały Nr VIII.4.2011 Rady Powiatu Zagańskiego słowa: "Powiatowego Publicznego 
Gimnazjum Dwujęzyczne w Szprotawie" zmienia się na "Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Szprotawie." 

4. W treści paragrafu 3 Uchwały Nr VIII.4.2011 Rady Powiatu Zagańskiego słowa: "Powiatowemu 
Publicznemu Gimnazjum Dwujęzyczne w Szprotawie" zmienia się na "Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Szprotawie." 

5. W treści paragrafu 4 Uchwały Nr VIII.4.2011 Rady Powiatu Zagańskiego słowa: "Powiatowe Publiczne 
Gimnazjum Dwujęzyczne w Szprotawie" zmienia się na "Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Szprotawie." 

6. Zmian w treści statutu dotyczacych nazwy szkoły dokonuje Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Szprotawie w terminie 14 dni od dnia wejścia niniejszej Uchwały w życie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańśkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą od dnia 01 września 2011 r. 


